
Uchwała Nr 2239/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych i pozostałych środków 
trwałych w używaniu w Starostwie Powiatowym w Łodzi

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995; poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację całkowicie umorzonych i zużytych środków 
trwałych oraz pozostałych środków trwałych określonych w:

1) załączniku nr 1, 2,3 - poprzez utylizację,
2) załączniku nr 4 i 5 - poprzez wywóz na wysypisko śmieci.

§ 2. Mienie, o którym mowa w § 1, zostało przeznaczone do likwidacji 
na wniosek Komisji powołanej do przeprowadzenia oględzin środków trwałych i pozostałych 
środków trwałych w używaniu w Starostwie Powiatowym w Łodzi.

§ 3. Nadzór nad realizacją Uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Grzegorz Busiakiewicz

Członek Zarządu - Elżbieta Ciesielska

Członek Zarządu -Małgorzata Lesiak



WYKAZ MIENIA RUCHOMEGO UJĘTEGO W EWIDENCJI ILOŚCIOWEJ PRZEZNACZONEGO DO LIKWIDACJI POPRZEZ 
UTYLIZACJĘ

Lp. Nr 
inwentarzowy

Nazwa Wartość nabycia Data zakupu/ 
data 

wprowadzenia 
na stan

Wartość 
na dzień 

18.10.2018 r.

% 
zużycia

Sposób likwidacji

1 III/12/49 Aparat telefoniczny wg ewidencji ilościowej 31.07.2008 r. 0,00 zł 100 Utylizacja

2 III/12/63 Aparat telefoniczny wg ewidencji ilościowej 31.07.2008 r. 0,00 zł 100 Utylizacja

3 III/l 6/143 Telefon komórkowy Nokia E6 wg ewidencji ilościowej 15.06.2012 r. 0,00 zł 100 Utylizacja

4 III/45/102 Czajnik Hyundai wg ewidencji ilościowej 24.07.2014 r. 0,00 zł 100 Utylizacja

5 III/47/127 Czajnik Hyundai wg ewidencji ilościowej 20.02.2017 r. 0,00 zł 100 Utylizacja

6 III/70/13 Kalkulator wg ewidencji ilościowej 31.07.2008 r. 0,00 zł 100 Utylizacja

7 III/71/35 Kalkulator wg ewidencji ilościowej 31.07.2008 r. 0,00 zł 100 Utylizacja

8 IY71/17 Wentylator wg ewidencji ilościowej 31.07.2008 r. 0,00 zł 100 Utylizacja

9 IV/2/37 Wentylator wg ewidencji ilościowej 08.07.2009 r. 0,00 zł 100 Utylizacja

10 IY/75/11 Lampka wg ewidencji ilościowej 17.12.2009 r. 0,00 zł 100 Utylizacja

11 V/l/3 Myszka wg ewidencji ilościowej ' 01.01.1999 r. 0,00 zł 100 Utylizacja

12 Y/l/8 Drukarka HP wg ewidencji ilościowej 01.01.1999 r. 0,00 zł 100 Utylizacja



WYKAZ MIENIA RUCHOMEGO UJĘTEGO W EWIDENCJI POZOSTAŁYCH ŚRODKOW TRWAŁYCH (013) 
PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ UTYLIZACJĘ

Lp. Nr inwentarzowy Nazwa
Wartość 
nabycia

Data zakupu/data 
wprowadzenia 

na stan

Wartość na 
dzień 

18.10.2018 r.

% 
zużycia Sposób likwidacji

1 8-808-48 Konwektor-grzej nik 213,50 zł 01.01.1999 r. 0,00 zł 100 Utylizacja

2 8-808-397 Automat do kawy 399,00 zł 16.11.2002 r. 0,00 zł 100 Utylizacja

3 8-808-1080 niszczarka 533,14 zł 25.06.2010r. 0,00 zł 100 Utylizacja

Razem: 1 145,64 zł 0,00 zł



WYKAZ MIENIA RUCHOMEGO UJĘTEGO W EWIDENCJI ŚRODKOW TRWAŁYCH (011) PRZEZNACZONYCH 
DO LIKWIDACJI POPRZEZ UTYLIZACJĘ

Lp. Nr 
inwentarzowy Nazwa Wartość 

nabycia

Data zakupu/ 
data 

wprowadzenia 
na stan

Wartość na 
dzień 

18.10.2018 r.
% 

zużycia Sposób likwidacji

1 6-626-2 Centrala Mikrotel Sym, 80 48/4 11 731,16 zł 12.01.2001 r. 0,00 zł 100 Utylizacja

Razem: 11 731,16 zł 0,00 zł



WYKAZ MIENIA RUCHOMEGO UJĘTEGO W EWIDENCJI ILOŚCIOWEJ PRZEZNACZONEGO DO LIKWIDACJI POPRZEZ 
WYWÓZ NA WYSYPISKO ŚMIECI

Lp. Nr 
inwentarzowy Nazwa Wartość nabycia

Data zakupu/ data 
wprowadzenia na 

stan

Wartość na 
dzień 

18.10.2018 r.

% 
zużycia Sposób likwidacji

1 1/2/55 Fotel wg ewidencji ilościowej 31.07.2008 r. 0,00 zł 100 Wywóz na wysypisko

2 1/3/82 Krzesło wg ewidencji ilościowej 31.07.2008 r. 0,00 zł 100 Wywóz na wysypisko

3 1/3/83 Krzesło wg ewidencji ilościowej 31.07.2008 r. 0,00 zł 100 Wywóz na wysypisko

4 1/3/92 Krzesło wg ewidencji ilościowej 31.07.2008 r. 0,00 zł 100 Wywóz na wysypisko

5 1/4/105 Krzesło wg ewidencji ilościowej 31.07.2008 r. 0,00 zł 100 Wywóz na wysypisko

6 1/6/174 Krzesło wg ewidencji ilościowej 31.07.2008 r. 0,00 zł 100 Wywóz na wysypisko

7 1/6/192 Krzesło obrotowe wg ewidencji ilościowej 31.07.2008 r. 0,00 zł 100 Wywóz na wysypisko

8 1/6/196 Krzesło wg ewidencji ilościowej 31.07.2008 r. 0,00 zł 100 Wywóz na wysypisko

9 1/7/213 Fotel obrotowy wg ewidencji ilościowej 31.07.2008 r. 0,00 zł 100 Wywóz na wysypisko

10 1/7/234 Krzesło wg ewidencji ilościowej 31.07.2008 r. 0,00 zł 100 Wywóz na wysypisko

11 1/7/237 Krzesło wg ewidencji ilościowej 31.07.2008 r. 0,00 zł 100 Wywóz na wysypisko

12 1/8/246 Krzesło wg ewidencji ilościowej 31.07.2008 r. 0,00 zł 100 Wywóz na wysypisko

13 1/8/270 Krzesło obrotowe wg ewidencji ilościowej 31.07.2008 r. 0,00 zł 100 Wywóz na wysypisko

14 1/9/274 Krzesło wg ewidencji ilościowej 31.07.2008 r. 0,00 zł 100 Wywóz na wysypisko



15 1/12/328 Krzesło obrotowe wg ewidencji ilościowej 20.09.2013 r. 0,00 zł 100 Wywóz na wysypisko

16 II/1/14 Stolik wg ewidencji ilościowej 31.07.2008 r. 0,00 zł 100 Wywóz na wysypisko

17 II/1/31 Ława wg ewidencji ilościowej 31.07.2008 r. 0,00 zł 100 Wywóz na wysypisko

18 II/3/74 Stół wg ewidencji ilościowej 31.07.2008 r. 0,00 zł 100 Wywóz na wysypisko

19 II/51/4 Narożnik wg ewidencji ilościowej 31.07.2008 r. 0,00 zł 100 Wywóz na wysypisko

20 11/51/10 Narożnik wg ewidencji ilościowej 31.07.2008 r. 0,00 zł 100 Wywóz na wysypisko

21 11/63/76 Przystawka biurkowa wg ewidencji ilościowej 31.07.2008 r. 0,00 zł 100 Wywóz na wysypisko

22 III/55/1 prześcieradło wg ewidencji ilościowej 31.07.2008 r. 0,00 zł 100 Wywóz na wysypisko

23 III/55/2 prześcieradło wg ewidencji ilościowej 31.07.2008 r. 0,00 zł 100 Wywóz na wysypisko

24 III/55/3 prześcieradło wg ewidencji ilościowej 31.07.2008 r. 0,00 zł 100 Wywóz na wysypisko

25 III/55/4 prześcieradło wg ewidencji ilościowej 31.07.2008 r. 0,00 zł 100 Wywóz na wysypisko

26 III/55/5 prześcieradło wg ewidencji ilościowej 31.07.2008 r. 0,00 zł 100 Wywóz na wysypisko

27 Y/3/67 Krzesło wg ewidencji ilościowej 31.07.2008 r. 0,00 zł 100 Wywóz na wysypisko



WYKAZ MIENIA RUCHOMEGO UJĘTEGO W EWIDENCJI POZOSTAŁYCH ŚRODKOW TRWAŁYCH (013) 
PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ WYWÓZ NA WYSYPISKO ŚMIECI

Lp. Nr 
inwentarzowy Nazwa Wartość 

nabycia

Data zakupu/ 
data 

wprowadzenia 
na stan

Wartość 
na dzień 

18.10.2018 r.

% 
zużycia Sposób likwidacji

1 8-808-625 Krzesło bravo 146,40 zł 14.12.2007 r. 0,00 zł 100 Wywóz na wysypisko

2 8-808-1031 Fotel obrotowy 253,00 zł 27.04.2009 r. 0,00 zł 100 Wywóz na wysypisko

Razem: 399,40 zł 0,00 zł


